








Lineups

Tuesday, February, 06, 2024
Arena Metallurg
Start: 17:00 MSK

Game #686

METALLURG MAGNITOGORSK ADMIRAL VLADIVOSTOK
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

30 G Nabókov Ilyá D. S 27.03.2003 20 94 G Démchenko Vasíly S 16.03.1994 29
75 G Podskrebálin Nikíta 10.06.1998 25 40 G Ivanóv Sergéi Vl. 03.04.2004 19

45 G Nikítin Vadím R 29.11.1996 27
Line 1 Line 1

19 D Préss Róbin A 21.12.1994 29 7 D Metálnikov Leoníd A 25.04.1990 33
44 D Yákovlev Yegór K. C 17.09.1991 32 34 D Súlak Líbor C 04.03.1994 29
16 F Zernóv Denís 10.01.1996 28 11 F Anokhóvsky Nikíta 22.03.1999 24
18 F Akólzin Pável 25.11.1990 33 28 F Shevchénko Alexánder V. 20.08.1992 31
91 F Kárpov Maxím A. A 19.10.1991 32 72 F Buchélnikov Dmítry 06.09.2003 20

Line 2 Line 2

85 D Maklyukóv Alexéi 19.09.1993 30 24 D Solovyóv Alexéi A. 08.09.1994 29
88 D Yeryómenko Vladisláv 23.04.1999 24 47 D Makéyev Nikíta 13.02.1998 25
11 F Mikháilis Nikíta 18.06.1995 28 20 F Fióre Giovánni 13.08.1996 27
22 F Yúrov Daníla 22.12.2003 20 32 F Berlyóv Antón A 23.11.1993 30
31 F Petúnin Alexánder 31.01.1997 27 61 F Gorshkóv Alexánder L. 10.01.1991 33

Line 3 Line 3

9 D Orékhov Valéry 17.07.1999 24 73 D Chudínov Maxím 25.03.1990 33
72 D Minúlin Artyóm 01.10.1998 25 98 D Yanchévsky Márk 30.06.1998 25
29 F Vóvchenko Daniíl 04.04.1996 27 63 F Pú Clífford 03.06.1998 25
71 F Grebyónkin Nikíta 02.05.2003 20 78 F Gútik Daniíl 31.08.2001 22
89 F Geráskin Ígor 26.08.1998 25 80 F Petkóv Kiríll 03.04.1998 25

Line 4 Line 4

27 D Gololóbov Daníl 11.10.2002 21 59 D Nikítin Yegór 10.03.2004 19
8 F Kántserov Román 20.09.2004 19 17 F Zavgoródny Dmítry 11.08.2000 23
14 F Silántyev Dmítry 31.07.2000 23 79 F Morózov Yegór Al. 23.04.1995 28
25 F Kvartálnov Daníla 07.07.1997 26 95 F Makhanóvsky Pável 02.09.1993 30
47 F Jóhnson Lúcas 19.09.1994 29 99 F Pankrátov Semyón 26.05.1998 25

Head Coach Razin Andrei Head Coach Tambijevs Leonids

Referee Referee Linesman Linesman

Vasilyev Alexei Gofman Anton Kolyasnikov Ilya Maksimovsky Roman

Reserve Referee Reserve Linesman
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Составы команд

Вторник, 06 февраля 2024 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 17:00 MSK

Матч №686

МЕТАЛЛУРГ МАГНИТОГОРСК АДМИРАЛ ВЛАДИВОСТОК
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

30 В Набо́ков Илья́ Д. С 27.03.2003 20 94 В Де́мченко Васи́лий С 16.03.1994 29
75 В Подскреба́лин Ники́та 10.06.1998 25 40 В Ивано́в Серге́й Вл. 03.04.2004 19

45 В Ники́тин Вади́м Р 29.11.1996 27
Звено 1 Звено 1

19 З Пре́сс Ро́бин А 21.12.1994 29 7 З Мета́льников Леони́д А 25.04.1990 33
44 З Я́ковлев Его́р К. К 17.09.1991 32 34 З Шу́лак Ли́бор К 04.03.1994 29
16 Н Зерно́в Дени́с 10.01.1996 28 11 Н Анохо́вский Ники́та 22.03.1999 24
18 Н Ако́льзин Па́вел 25.11.1990 33 28 Н Шевче́нко Алекса́ндр В. 20.08.1992 31
91 Н Ка́рпов Макси́м А. А 19.10.1991 32 72 Н Буче́льников Дми́трий 06.09.2003 20

Звено 2 Звено 2

85 З Маклюко́в Алексе́й 19.09.1993 30 24 З Соловьёв Алексе́й А. 08.09.1994 29
88 З Ерёменко Владисла́в 23.04.1999 24 47 З Маке́ев Ники́та 13.02.1998 25
11 Н Миха́йлис Ники́та 18.06.1995 28 20 Н Фьо́ре Джова́нни 13.08.1996 27
22 Н Ю́ров Дани́ла 22.12.2003 20 32 Н Берлёв Анто́н А 23.11.1993 30
31 Н Пету́нин Алекса́ндр 31.01.1997 27 61 Н Горшко́в Алекса́ндр Л. 10.01.1991 33

Звено 3 Звено 3

9 З Оре́хов Вале́рий 17.07.1999 24 73 З Чуди́нов Макси́м 25.03.1990 33
72 З Мину́лин Артём 01.10.1998 25 98 З Янче́вский Ма́рк 30.06.1998 25
29 Н Во́вченко Дании́л 04.04.1996 27 63 Н Пу́ Кли́ффорд 03.06.1998 25
71 Н Гребёнкин Ники́та 02.05.2003 20 78 Н Гу́тик Дании́л 31.08.2001 22
89 Н Гера́ськин И́горь 26.08.1998 25 80 Н Петько́в Кири́лл 03.04.1998 25

Звено 4 Звено 4

27 З Гололо́бов Дани́л 11.10.2002 21 59 З Ники́тин Его́р 10.03.2004 19
8 Н Ка́нцеров Рома́н 20.09.2004 19 17 Н Завгоро́дний Дми́трий 11.08.2000 23
14 Н Сила́нтьев Дми́трий 31.07.2000 23 79 Н Моро́зов Его́р Ал. 23.04.1995 28
25 Н Кварта́льнов Дани́ла 07.07.1997 26 95 Н Махано́вский Па́вел 02.09.1993 30
47 Н Джо́нсон Лю́к 19.09.1994 29 99 Н Панкра́тов Семён 26.05.1998 25

Главный тренер Разин Андрей Главный тренер Тамбиев Леонид

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Васильев Алексей Гофман Антон Колясников Илья Максимовский Роман

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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ПРОТОКОЛ СТАТИСТИЧЕСКОГО КОМИССАРА 
 

«Фонбет» Чемпионат Континентальной хоккейной лиги – Чемпионат России по хоккею сезона сезона 2023-2024 годов Дата 06.02.2024 

Город 

Город 

Магнитогорск Арена Арена «Металлург» 
Время 19:00 

Команда «А» Металлург Главный судья 12. Васильев Алексей 

Команда «Б» Адмирал Главный судья 20. Гофман Антон 

 
 
 

Команда «А» Команда «Б» 

№ Хоккеист (К/А/
Ст/Р) 

Поз. 
Участие 
в игре 

№ Хоккеист (К/А/
Ст/Р) 

Поз. 
Участие 
в игре 

30   Вр да 40   Вр нет 

75   Вр нет 94   Вр да 

8    да 45   Вр/Р нет 

9    да 7  А  да 

11    да 11    да 

14    да 17    да 

16    да 20    да 

18    да 24    да 

19  А  да 28    да 

22    да 32  А  да 

25    да 34  К  да 

27    да 47    да 

29    да 59    да 

31    да 61    да 

44  К  да 63    да 

47    да 72    да 

71    да 73    да 

72    да 78    да 

85    да 79    да 

88    да 80    да 

89    да 95    да 

91  А  да 98    да 

     99    да 
 
 
 
 

Хоккеисты команды «А», находившиеся на 
площадке в моментах взятия ворот 

Хоккеисты команды «Б», находившиеся на 
площадке в моментах взятия ворот 

Время # # # # # # # # # # # # ИС 

09 54 30 11 22 27 31 44 94 32 34 61 73 80  

13 35 30 9 29 71 88 89 94 7 11 24 28 72  

18 04 30 8 9 14 47 88 94 24 47 63 78 80  

38 39 30 8 14 19 44 47 94 20 32 61 73 98  

50 35 30 9 18 47 88 91 94 20 24 32 61 73  

52 52 30 18 19 25 85 91 94 20 73 95 98 99  

               

               

               

               

               

               

 
 

 

№ матча 

686 



 

Время игры вратарей 

Время «А» «Б» 

00 00 30 94 

43 40  94 

45 28 30 94 

54 55 30  

54 58 30 94 

60 00 30 94 

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

 
 

Замечания Статистического Комиссара 
 

Замечаний нет 

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

Выдано шайб на матч 

С указанием сезона Без указания сезона 

8 0 

Остаток незаигранных шайб по окончанию матча 

С указанием сезона Без указания сезона 

5 0 

Статистический комиссар Кузнецов В.В. 
подпись 

 

Дежурный оператор «СТМ» Мамедов 
 


